"FNE '“'"\
` .I\ .-

V

› PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

ESTADO DoV ESPÍRITO sANTo

,DECRETO N° 149312017 DISPÕE soBRE |Ncoi=tPoRAçílâoI DE FUNÇÃO:
GRATIFcDA DE sERvIDoR. -

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, tendo em vista o que consta dos Processos'
Protocolados'sob n.° 001 .70012016 c/c 00082812017;

DEcRETm

IA'r.t.'-1'” - Fica incorporada apartir de 06 de' outubro de 2016; à remuneração do servidor . -
Efetivo CARLOS ROBERTO CAPRINI,I Agente de Arrecadação, Carreira Vil, ClasseI `
M, matricula 08, o valor da Função Gratificada (FC-1), de acordo cor-n o' `§ 1° doArt.
20 daI Lei Orgânica Municipal, alterada pela Emenda à Lei Orgâmiwn.CI 10/2013.I

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a .
0611012016.

4 Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. ~

Gabinete do Prefeito Muni'cipat de Águia Branca, em 06 de rnarço de 2017. `

ANGELO ANQJÊÍÊORTELETH
= Prefe| o Municipal

'- Rua vicente Peâinaui, 71 - centro, Águia Branca - Es- cEP arms-ooo - cNPJ 31196.5a4roou1-B? - Tarefaxz em? ria-1357